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SHBA të kërkojnë arrestimin e ish ministrit të Erdoganit
September 9th, 2017 - Reza Zarrab i arrestuar në Shtetet e Bashkuara të Amerikës akuzohet nga autoritetet
amerikane për shkeljen e sanksioneve të SHBA ve ndaj Iranit përgjatë dekadës së fundit Prokurorët federalë në
Nju Jork njoftuan të mërkurën se kanë paraqitur një akt akuzë të re ku ish Ministri'
'Sep Blater ?bosi? i akuzuar i futbollit Gazeta Standard
April 12th, 2018 - Ngrihu ngrihu eshte poezi por Spiropali fyhet nga opozita sot'
'Virtytet e biznesit të madh Adri Nurellari
April 15th, 2018 - Virtytet e biznesit të madh Â Botuar tek gazeta Tirana Observer Paçka se biznesi privat
tashmë e ka dëshmuar supremacinë përkundrejt atij shtetëror kjo gjë ende nuk i ka bindur plotësisht
marksistët që të heqin dorë nga qëndrimi agresiv ndaj sipërmarrësve privat'

'KONCEPTI I MJEDISIT ZHVILLIMI I QËNDRUESHËM DHE
April 21st, 2018 - Kështu p sh në rastin Kyrtator që kishte të bënte me tharjen e paligjshme të shteti dhe
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korporatat duhet të bashkëpunojnë për të arritur sa më'
'Dënimi për korrupsion i kreut të korporatës Samsung
August 25th, 2017 - Gjykata në Korenë e Jugut e dënoi miliarderin e firmës Samsung Lee Jae young me pesë vjet
burgim për dhënie rryshfeti Vendimi është në vazhdimësi të së njëjtës çështje të korrupsionit që rrëzoi nga posti
Presidenten e vendit Gjykata e Seulit e shpalli fajtor zotin Lee edhe''Banka Credins bleu asetet e ARMO s në mënyrë
të paligjshme
April 10th, 2018 - Qeveria bëri një sy qorr ndërsa pronat e gjigantit të hidrokarbureve ARMO iu shitën në
ankand në mënyrë të paligjshme Bankës Credins duke'

'Varësia nga interneti rrezik për sulmet kibernetike Te
April 30th, 2018 - ?Interneti po integrohet gjithnjë e më korporatat dhe qeveritë po bëhen më të ?Ndërhyrjet e
paligjshme në këto sisteme janë duke u''Varësia nga interneti dhe sulmet kibernetike
April 30th, 2018 - Nga rrjetet e energjisë elektrike tek korporatat e Ndërhyrjet e paligjshme në këto sisteme janë
duke u bërë gjithnjë e më të lehta pjesërisht'
'Bitcoin po i bën nervoz bankat Lajmet e fundit Telegrafi
April 28th, 2018 - Blogjet e teknologjisë dhe rrjetet e lajmeve financiare po gumëzhijnë rreth bllokimit të
Blockchain si teknologji kriptografike dhe e shpërndarjes Risia kryesore është se si të zvogëlohet nevoja për
institucionet qendrore të palës së tretë duke shërbyer si autoritete qendrore të besimit për shembull gjykatat
korporatat e''Mimoza Kusari dhe Iliri Deda në kërkim të financave te
April 21st, 2018 - Shkrimi i Kosova Sot Të bësh parti të re nuk është kaq e thjeshtë Nuk ka të bëjë vetëm me një numër
të caktuar nënshkrimesh Kuptohet duhen lekë'
'Teme Diplome Finale1 scribd com
April 30th, 2018 - Punim Diplome Ndikimi i Politikave Fiskale Dhe Doganore Ne Zhvillimin e Bizneseve Ne
Kosove'

'Për dëmin pasuror dhe jopasuror në lidhje me aksident
April 17th, 2018 - Cilido qe peson cenime ne sferen e shendetit dhe te personalitetit te tij nga veprimet a
mosveprimet e paligjshme dhe me faj te nje te Korporatat e Sigurimeve'
'ORGANIZATAT NDËRKOMBËTARE Pjesa I parë Feriz Dalipi
April 17th, 2018 - ? Gjithashtu organizatat ndërkombëtare janë bashkësi e përhershmë OJQ ose korporatat parandalon
nderhyrjet e paligjshme gjate ketij''Historia e Alaskës si SHBA ia bleu Rusisë për 7 milionë
April 30th, 2018 - Gjatë kësaj periudhe minierat e bakrit ishin të kontrolluara nga korporatat e mëdha që mund të
përballonin Është e paligjshme të'
'Dr Jur Korab R Sejdiu dhe Mr Sc Vjosa Osmani
April 9th, 2018 - E DREJTA EKONOMIKE Si rrjedhojë përgjegjësia e kufizuar të cilën e gëzojnë korporatat nuk vlen për
NI bëhet e paligjshme''Sulmet kibernetike rreziku i së ardhmes Tirana Today
May 1st, 2018 - ?Interneti po integrohet gjithnjë e më shumë në jetën tonë të përditshme Qytetarët korporatat
dhe qeveritë po bëhen më të ndërlidhura dhe po përdorin'
'Grabit banesën e çiftit lekët i harxhon në kumar ? Të
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March 27th, 2018 - Banesa e një çifti të moshuar është grabitur mëngjesin e sotëm në Gjirokastër ndërsa autori
është vënë në pranga disa orë më pas''Shqipëria nuk ka asnjë censurë për internetin FaxWeb
April 20th, 2018 - Në shumë shtete qeveritë bllokojnë shpërndarjen e të ndarjes së paligjshme korporatat si
Netflix përdorin aktivitetin e torrentit'

'ALBANIA ARKIVA 35 fakte dhe kuriozitete që nuk i dini
April 9th, 2018 - Para se të bëhej territor i SHBA së Alaska i përkiste Rusisë Rusia i ofroi Amerikës territorin e
Alaskës për shitje në 1867 Blerja kushtoi 7 milionë e 200 mijë dollarë'
'Fakte interesante rreth Alaskës faktoman com
April 23rd, 2018 - Gjate kesaj periudhe minierat e bakrit ishin te kontrolluara nga korporatat e medha qe mund te
perballonin shpenzimet e Eshte e paligjshme te peshperitesh ne''Flet ministri serb i dyshuar nga ?Paradise Papers?
për
May 1st, 2018 - Materiali i fundit i emëruar si ?Paradise Papers? ka ngjallur reagime në anembanë botën Në zbulimet e
fundit që janë bërë në botën e të pasurve janë edhe emra me shumë ndikim në politikë që thuhet të kenë fshehur para
të shumta dhe t?i kenë shfrytëzuar paratë në mënyrë të paligjshme'
'Krimi i Jakes se Bardhe Albana Gashi Academia edu
April 26th, 2018 - Nga ky lloj i kriminalitetit janë të rrezikuar si individet ashtu edhe ndermarrjet dhe korporatat e medha
Hyrjet e paligjshme falsifikimet'
'The Guardian KE ja rikthen propozimin e taksave të larta
October 21st, 2016 - Policia e Shtetit Protesta e së enjtes e paligjshme Qytetarë mos merrni pjesë The Guardian KE ja
rikthen propozimin e taksave të larta mbi korporatat''INVESTIGIMI i plotë i medias prestigjoze Rusët financues
April 13th, 2018 - Ai e udhëzoi atë për Babyonica parashtroi një kërkesë që rregjistrimi në korporatat e dhe masa të
tjera të nënvlerësuara dhe të paligjshme''Globalizimi scribd com
April 13th, 2018 - Ky konstatim tregon qartë rolin dhe ndikimin që e kanë korporatat Ata vendosin të cilat
emigrantët janë të paligjshme ose juridik kontrollit''VALBONA KARANXHA NËPËR LABIRINTHET E
KORRUPSIONIT
April 29th, 2018 - Mbas viteve 90 kur vendet e Europës Lindore Korporatat dhe konglomeratet në mënyra të
paligjshme klasat e re administrative u''New York Times Ja ç?ndodhi me Facebook dhe detaje nga
March 26th, 2018 - Autoritetet në SHBA dhe Britani të Madhe kanë hapur hetime ndaj Facebook për përdorimin e të
dhënave personale nga firma këshilluese politike Cambridge Analytica e cila thuhet se ka ndihmuar fushatën e Trump
të profilizojë votuesit gjatë zgjedhjeve të vitit 2016 në SHBA shkruan New York Times Çfarë ndodhi'
'KONTISTI Financial Service Gjilan Facebook 5
April 18th, 2018 - Dogana e Kosovës në kuadër të aktiviteteve kundër kontrabandës dhe dukurive tjera të
paligjshme Korporatat dhe Ortakëritë'

'Kontrollimi i Parasë në Politikë Hyrje ifes org
April 13th, 2018 - Deklarata e lejes Asnjë pjesë e korporatat nga të cilat kanë marrë mbështetje të paligjshme të
jashtme apo të tjera'
'ALBANIA ARKIVA Historia e Alaskës si SHBA ia bleu
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April 24th, 2018 - Gjatë kësaj periudhe minierat e bakrit ishin të kontrolluara nga korporatat e mëdha që mund
të përballonin shpenzimet e kërkimit GJUETIA E PALIGJSHME''Libia Imazhi i vërtetë i ndërhyrjes humanitare
Gazeta
April 30th, 2018 - avancojë përpara në cështjet e të drejtave të njeriut nëse nuk bombardohet dhe dërgohet pas për në
Epokën e paligjshme Grupet e korporatat e'
'Ushtrimi i profesionit ligjor ne Rpubliken e Kosoves
June 19th, 2016 - Ishte e paligjshme për një paralegal ta mirrte kauzën e dikujt tjetër Në kohën e rastit Key 572 S E 2d
284 S C 2002 Korporatat''INVESTIGIMI i plotë i medias prestigjoze Rusët financues
April 10th, 2018 - Për artikujt dhe investigimet është fituese e në korporatat e dhe të paligjshme Mueller kohët e
fundit lëshoi një'
'Miti i Shteteve të Bashkuara të Europës dhe Jugosllavia e
April 30th, 2018 - Abstrakt në pjesën e parë të këtij studimi synohet të tregohen ndryshimet mes blloqeve www
shqiperiajone org'
'Skema mafioze e Ramës në shitjen e ARMO s Rilindja
April 27th, 2018 - Shitja e paligjshme e aseteve ARMO ka qenë një ndër 35 korporatat e mëdha që kishin 65 të totalit të
portofolit të huave me probleme'
'Fondet e Investimit një nga arsyet e zgjerimit të shpejtë
April 27th, 2018 - Aktualisht në tregun e Fondeve të Investimeve ushtrojnë aktivitetin e tyre nga qeveritë dhe korporatat
më një shoqëri e paligjshme'
'Korea e Veriut ka vite që ?na e fut? Lajme al
March 30th, 2018 - Lajme al është një media online që ka për qëllim informimin e paanshëm duke vënë
profesionalizmin dhe interesin qytetar në plan të parë'
'Një e treta e punësimeve në administratë civile ?të
March 27th, 2018 - Perceptimi për padrejtësi në procesin e punësimit dhe pushimeve nga puna në Një e treta e
punësimeve në administratë civile ?të paligjshme''Kuvendi bllokues dhe degradues Lajme Kosova Sot
April 22nd, 2018 - LEGJISLATURA MË E DËSHTUAR E REPUBLIK çdo vit që pasuroi mafio politikanët dhe korporatat
e tyre dhe veprimtaritë e tjera të paligjshme'

'Historia e Alaskës si SHBA ia bleu Rusisë për 7 milionë
April 3rd, 2018 - Para se të bëhej territor i SHBA së Alaska i përkiste Rusisë Rusia i ofroi Amerikës territorin e Alaskës
për shitje në 1867 Blerja kushtoi 7 milionë e 200 mijë dollarë'

'Raporti sekret Shullazi dhe Lul Berisha si u bashkuan dy
April 19th, 2018 - Raporti sekret Shullazi dhe Lul Berisha si u bashkuan dy korporatat e krimit T O 22 04 2016 17 35 në
mënyrë të paligjshme brenda në qelinë e tij''Fakte interesante per shtetin e Alaskes InfoAlbania
April 22nd, 2018 - Gjate kesaj periudhe minierat e bakrit ishin te kontrolluara nga korporatat e medha qe mund te
perballonin shpenzimet e Eshte e paligjshme te peshperitesh ne'
'Mimoza Kusari dhe Iliri Deda në kërkim të financave te
April 23rd, 2018 - Të bësh parti të re nuk është kaq e thjeshtë Nuk ka të bëjë vetëm me një numër të caktuar
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nënshkrimesh Kuptohet duhen lekë Shumë lekë'

'pastrohen Lajme al
March 27th, 2018 - Lajmet e fundit nga vendi dhe bota Lajmet e fundit nga vendi dhe bota Ambasadat
Institucionet Shtypi ditor Termat e përdorimit Kontakt Kreu Aktualitet''Krimi modern kompjuterik Analitika
Informativni Portal
April 29th, 2018 - Në fillim ato ishin manipulime për shërbimet e telekomunikacionit fituara në mënyrë të paligjshme si
dhe korporatat e mëdha të tilla si Apple dhe''Flet ministri serb i dyshuar nga ?Paradise Papers? për
April 26th, 2018 - Në zbulimet e fundit që paratë në mënyrë të paligjshme E nga zbulimi i këtyre lulëzon dhe
mënyrat se si korporatat e mëdha mund'
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